

LIDIA DUDZIAK

RADNA MIASTA POZNANIA KLUB RADNYCH PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ

Poznań dnia, 22.02.2021

Interpelacja

Dot: sposobu wykorzystywania lokalu należącego do miasta

„... jak ... kryształ”

„Radykalne ... wara od ...”

„Mamy rząd w ..., a nie w ...”

Zapewne nasuwa się pytanie, co to ma być?

Szanowny Panie Prezydencie,

to ekspozycja, która miała miejsce w oknie wystawowym Fundacji BARAK KULTURY w samym sercu miasta, niedaleko Starówki, w lokalu należącym do miasta, zarządzanym przez ZKZL.

Co to ma być? kto na to pozwala? Czy nasze miasto ma naprawdę zmienić się w” brudny squat”?jak to powiedział jeden poznaniak.

Czy to jest wystawa dla młodzieży? Czy młodzi ludzie mają z tego czerpać wzorce?

Czy w moim kochanym mieście ktoś panuje nad kulturą, językiem, dobrym wychowaniem?

Czy Pan Prezydent chce aby jego wnuki brały przykład z tej wystawy?

Ja, moi znajomi, przyjaciele, wreszcie normalni poznaniacy nie chcemy, nie życzymy sobie, żeby za przyzwoleniem władz miasta nasze dzieci, wnuki były demoralizowane.

Zdruzgotana matka, która przechodziła obok wystawy ze swoim 7 letnim dzieckiem, które to zwróciło uwagę na wystawę i zapytało mamy, „co to jest mamo? To chyba jest coś złego?” Matka była zażenowana i oburzona tym co zobaczyła.

LIDIA DUDZIAK

RADNA MIASTA POZNANIA KLUB RADNYCH PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ

Wulgaryzmy dot. sfery intymnej, płciowej na wysokości wzroku małego dziecka, to jest karygodne, niedopuszczalne, a potem chcemy aby dzieci i młodzież szanowała swoich rodziców, dziadków, ludzi starszych.

Skoro miasto mogło wytoczyć sprawy klubom GG, za to że młode kobiety zachęcały do wejścia do lokalu na drinka, to tym bardziej należy w sposób błyskawiczny bez sądu, wypowiedzieć umowę najmu lokalu należącego do miasta Fundacji Barak Kultury za demoralizację w przestrzeni publicznej. Poznaniacy stanowczo nie chcą oglądać takich rzeczy w budynkach należących do miasta w szczególności.

Panie Prezydencie, chcemy aby nasze miasto było WOLNE, tolerancyjne, czyste, przyjazne ludziom, dlatego z całą mocą mówimy NIE na takie wulgaryzmy czy dewastacje we wspólnej przestrzeni naszego miasta.

Fundacja Barak Kultury bo za jej przyczyną mamy problem, mieści się w lokalu należącym do miasta, przy al. Marcinkowskiego, zarządzanym przez ZKZL, a więc mamy realny wpływ na to co tam się dzieje.

Proszę o informacje na jakich zasadach ZKZL wynajmuje ten lokal Fundacji?

Jaką odpłatności za użytkowanie ponosi miesięcznie?

W jaki sposób lokal został przydzielony tej Fundacji?

Na jaki okres została zawarta umowa wynajęcia, czy dzierżawy, poproszę tę umowę .

Czy Fundacja Barak Kultury otrzymuje z budżetu miasta, z podatków poznanianków jakiegokolwiek granty, dotacje, dofinansowania itp. jeśli tak to na jakie konkretnie działania, zadania i na jakie kwoty.

Proszę o wnioski jakie Fundacja złożyła na lata 2019,2020, proszę informacje, co zostało zrealizowane i na jaka kwotę.

Taka „wystawka” to demoralizacja dzieci i młodzieży, w tym jakże dla nich trudnym globalnie czasie.

Nasuwa się pytanie do Wydziału Kultury, czy uznaje takie „wystawki” za realizowanie wolności słowa i sztuki, a jeśli tak czy będzie Wydział Kultury tego rodzaju „sztukę” promował w szkołach?

Panie Prezydencie sprawa została zgłoszona również do Straży Miejskiej przez Panią Radną, proszę o informacje jakie działania podjęła Straż Miejska w tym zakresie.

Poznań kiedyś miasto „porzundne”, „rzetelne” słynące z pracowitości i czystości, a także kultury mieszkańców, przez takie działania, takich „instytucji kultury” powoli staje się pośmiewiskiem całego kraju. To wcale nie jest Wolne Miasto, to raczej „wolna amerykanka” i „róbta co chceta” bo w Poznaniu można, myślą sobie, nikt nam nic nie zrobi, przecież radni nawet nie potrafią dogadać się w /s stanowiska dot. dewastacji i niszczenia naszego miasta.

LIDIA DUDZIAK

RADNA MIASTA POZNANIA KLUB RADNYCH PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ

Zdaniem poznaniaków obnoszenie się z wulgaryzmami nie pozwala mówić, że na tym polega wolność.

Wolność to szacunek do drugiego człowieka, jego wrażliwości, jego inności, bez dokuczania, ubliżania, podważania, wyśmiewania, a przede wszystkim bez prowokowania.

To co obserwujemy w tym lokalu to, złamanie zasad współżycia społecznego i jawne złamanie art.141 kw. Jeśli w umowie jest zapis, który nie pozwala na takie działania, należy wypowiedzieć umowę najmu lokalu, mamy na to wpływ w przeciwieństwie do klubów GG, bo ten lokal jest własnością miasta.

W imieniu mieszkańców Poznania, którym bliskie są ideały dawnego, porządnego, pracowitego i kulturalnego Poznania prosimy o zainteresowanie się tą sprawą, tym bardziej, że tego typu działania stają się coraz bardziej nachalne.

Mieszkańcy Poznania oczekują, że nasze miasto będzie na powrót przyjemnym miejscem do życia, mieszkania, rozwijania swoich pasji i miłego spędzania w nim wolnego czasu.

Na dzisiaj, po publikacjach medialnych „wystawka” została usunięta, co nie oznacza, że sprawa się nie powtórzy a to znaczy że mamy problem do rozwiązania.

**Z poważaniem
Lidia Dudziak**

Radna Miasta Poznania

